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• IEEE 802.1p IEEE 802.1q
     
•
• Viewpoint Monitoring 

• UL/CE
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•
•
• RoHS

• (  Modbus)
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• SSL
•
•
•
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MULTILINK
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Modbus

Network Traffic Generator
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Viewpoint Monitoring

Viewpoint Monitoring

Multilin

GE Multilin MultiLink GE MultiLink 802.1
CLI :

MultiLink

-40°C  +85°C 

 IEC 61850-3, IEEE 1613 2 , NEBS 3

IP40

 ( 48VDC 125VDC 220VAC)

SNMPv3

CLI – 

RSTP (802.1w)

(<5ms/hop) SMART RSTP ( )

RMON

VLAN (802.1q) 

QoS (802.1p)

IGMP

SNTP

Email SMTP

SNMP v1/v2/v3 

RADIUS TACACS+

SSL

MAC

Email

Viewpoint Monitoring  EnerVista MultiLink
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EnerVista

EnerVista MultiLink IP

MULTILINK
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ML810支持:

ML3000支持:

ML3000 

ML2400
•

•

•

•

•

32  – 10/100 Mbit RJ45

16  – 10  100 Mbit ST  SC

12  - 100 Mbit LC MTRJ

8  – 1 Gbit RJ45

AC/DC

ML1200
•

•

•

•

•

12  – 10/100 Mbit RJ45

6  – 10  100 Mbit ST  SC

12  - 100 Mbit LC MTRJ

2  – 1 Gbit RJ45

/ / DC

ML600
•

•

•

6  – 10/100 Mbit RJ45

2  – 10  100 Mbit ST  SC

AC

ML1600
•

•

•

•

•

16  – 10/100 Mbit RJ45

8  – 10 100 Mbit ST  SC

12  - 100 Mbit LC MTRJ

4  – 1 Gbit RJ45

AC/DC

ML800
•

•

•

8  – 10/100 Mbit RJ45

3  - 100 Mbit LC MTRJ

2  – 1 Gbit RJ45

ML2400 ML1600 

ML1200

ML600

ML800

ML600

ML600

2

MULTILINK

10/100 Mbit RJ45 100 m N/A 

10 Mbit ST 2 km 17 dB 

100 Mbit ST 2 km 14 dB 

100 Mbit SC 2 km 14 dB 

100 Mbit SC 20 km 17.5 dB 

100 Mbit SC 40 km 17.5 dB 

100 Mbit LC 2 km 14 dB 

100 Mbit LC 15 km 17.5 dB 

1 Gbit RJ45 100 m N/A 

1 Gbit SC 2 km 12.5 dB 

1 Gbit 1310nm SC 10 km 10.5 dB 

1 Gbit 1310nm SC 25 km 17.5 dB 

1 Gbit 1550nm SC 40 km 17.5 dB 

1 Gbit 1550nm SC 70 km 20.5 dB 

100 Mbit MTRJ 2 km 15.8 db 

ML810

32个-10/100Mbit铜RJ45端口

16个-10或100Mbit ST或SC光纤端口

8个-1Gbit光纤或铜RJ45端口

18个光纤端口支持1588V2协议

支持灵活更换的电源模块

冗余配置电源

•
•
•
•
•
•

•

•

•

8个-10/100Mbit铜RJ45端口

4个-10/100Mbit LC,ST,SC,MTRJ光纤端口

2个-1Gbit光纤或铜RJ45端口

www.GEMultilin.com/cn



ML3000 

90-250V AC/DC电源
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ML3000

10 or 100Mbps
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

* ** * * * * * * * * * * *
F
B

HX
HH
LX
LL
P1
P2
HL

A A
B B
C C
D D
E E
F F
G G
H H
J J
K K
L L
M M 
N N
P P
Q Q
R R
X X

100Mbps A A A A A A A A
B B B B B B B B
C C C C C C C C
D D D D D D D D
E E E E E E E E
F F F F F F F F
G G G G G G G G
H H H H H H H H
J J J J J J J J
K K K K K K K K
L L L L L L L L
M M M M M M M M
N N N N N N N N
P P P P P P P P
Q Q Q Q Q Q Q Q
R R R R R R R R
S S S S S S S S
T T T T T T T T
U U U U U U U U
W W W W W W W W
Y Y Y Y Y Y Y Y
Z Z Z Z Z Z Z Z
X X X X X X X X

X
H

1.74" (4.4 cm)

12.1" (30.7 cm)
17.5" (44.4 cm)

 
 

ML3100

100Mbps
1 2 3 4 5 6 7 8 

* ** * * * * * * * * * ML3100 Chassis with Integrated Power Supplies  
F
B

HX
HH
LX
LL
P1
P2
HL

A A A A
B B B B
C C C C
D D D D
E E E E
F F F F
G G G G
X X X X

100Mbps A A A A
C C C C
D D D D
E E E E
F F F F
G G G G
H H H H
J J J J
K K K K
L L L L
M M M M
N N N N
P P P P
Q Q Q Q
R R R R
S S S S
T T T T
U U U U
W W W W
Y Y Y Y
Z Z Z Z
X X X X

Environment X
H

*  

 

 
  

支持多达16口

10或100 mbit、ST、

SC、LC或MTRJ光纤端口

支持多达8端口

千兆宽带或光纤

和1588 v2协议
支持多达36口

以太网RJ45

接口安装

电源

1000Mbps

严酷环境

1000Mbps

固定电源

前安装接口

后安装接口

标准环境
严酷化学环境

1000Mbps

接口安装

电源

1000Mbps

1000Mbps

前安装接口

后安装接口

90-250V AC/DC双电源
22-60V DC电源
22-60V DC双电源
22-60V DC冗余电源
22-60V DC冗余电源

90-250V AC/DC和22 - 60V DC电源

标准环境
严酷化学环境

ML3000的一种电源

提供52-56VDC或45-57VDC。

ML3100另一种电源提供52-56VDC。

但每台设备只能选择一种电源

ML3001和ML3101产品可互相替换的电源模块。

请参阅在线商店最新的可用模块

4 x 10/100 Mbit - RJ45      
4 x 10/100 Mbit - RJ45 带PoE*   
4 x 10/100 Mbit - RJ45 带PoE+*   
2 x 10Mbit - ST       
2 x 100Mbit - ST mm光纤     
2 x 100Mbit - SC mm光纤     
4 x 100Mbit - LC mm光纤     
4 x 100Mbit - MTRJ mm光纤     
2 x 100Mbit - SC sm光纤 20km    
4 x 100Mbit - LC sm光纤 20km    
2 x 100Mbit - SC sm光纤 40km    
4 x 100Mbit - LC sm光纤 40km    
4 x 100Mbit SFP   
4x 10/100 Mbit - RJ45 支持1588协议
2x 100Mbit - ST mm光纤支持1588协议
2x 100Mbit - SC mm光纤支持1588协议
4x 100Mbit - LC mm光纤支持1588协议
4x 100Mbit - MTRJ mm光纤支持1588协议
4x 100Mbit - LC sm光纤 20km支持1588协议
2x 100Mbit - ST sm光纤 20km支持1588协议
2x 100Mbit - SC sm光纤 20km支持1588协议
4x 100Mbit - LC sm光纤 40km支持1588协议
None

2 x 1000 Mbits RJ45
2 x 1000 Mbit SFP, LC, mm 光纤, 550m
2 x 1000 Mbit SFP, LC, sm 光纤, 2km
2 x 1000 Mbit SFP, LC, sm 光纤, 10km
2 x 1000 Mbit SFP, LC, sm 光纤, 25km
2 x 1000 Mbit SFP, LC, sm 光纤, 40km
2 x 1000 Mbit SFP, LC, sm 光纤, 70km
2 x 1000 Mbit SFP   
2x 1000 Mbit RJ-45 支持1588协议
2x 1000 Mbit SFP, LC , mm 光纤, 550m 支持1588协议
2x 1000 Mbit SFP, LC , sm 光纤, 2km 支持1588协议
2x 1000 Mbit SFP, LC , sm 光纤, 10km 支持1588协议
2x 1000 Mbit SFP, LC , sm 光纤, 25km 支持1588协议
2x 1000 Mbit SFP, LC , sm 光纤, 40km 支持1588协议
2x 1000 Mbit SFP, LC , sm 光纤, 70km 支持1588协议
None

90-250V AC/DC电源
90-250V AC/DC双电源
22-60V DC电源
22-60V DC双电源
22-60V DC冗余电源
22-60V DC冗余电源
90-250V AC/DC和22 - 60V DC电源

4 x 10/100Mbit - RJ45 
4 x 10/100Mbit - RJ45 带PoE+*
2 x 10Mbit - ST
2 x 100Mbit - ST mm光纤
2 x 100Mbit - SC mm光纤
4 x 100Mbit - LC mm光纤
4 x 100Mbit - MTRJ mm光纤
2 x 100Mbit - SC sm光纤 20km
4 x 100Mbit - LC sm光纤 20km
2 x 100Mbit - SC sm光纤 40km
4 x 100Mbit - LC sm光纤 40km
4 x 100Mbit SFP  
4 x 10/100Mbit - RJ45支持1588协议
2 x 100Mbit - ST mm光纤支持1588协议 
2 x 100Mbit - SC mm光纤支持1588协议 
4 x 100Mbit - LC mm光纤支持1588协议
4 x 100Mbit - MTRJ mm光纤支持1588协议
4 x 100Mbit - LC sm光纤 20km支持1588协议 
2 x 100Mbit - ST sm光纤 20km支持1588协议
2 x 100Mbit - SC sm光纤 20km支持1588协议
4 x 100Mbit - LC sm光纤 40km支持1588协议
None

2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 端口自动检测是否有SFP收发器和1588协议
2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 2 x SFP mm光纤, 550m ,支持1588 协议
2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 2 x SFP sm光纤, 2km, 支持 1588 协议
2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 2 x SFP sm光纤, 10km,支持 1588 协议
2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 2 x SFP sm光纤, 25km,支持 1588 协议
2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 2 x SFP sm光纤, 40km,支持 1588 协议
2 x 1000 RJ45 或 SFP 铜端口, 2 x SFP sm光纤, 70km,支持 1588 协议
None
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1.7" (4.3 cm)

9.2" (22.9 cm)

17.0" (43.2 cm)

ML2400 - - - - -* ** ** ** ** ** ** *
A B C D

F
B

100-240 VAC
88-300 VDC/85-265 VAC
36-70 VDC

88-300 VDC/85-265 VAC
36-70 VDC
4x10Mbit-ST mm
4x100Mbit-ST mm
4x100Mbit-SC mm
8x10/100Mbit-RJ45
2x10Mbit-ST mm +4x10/100Mbit-RJ45
2x100Mbit-STmm +4x10/100Mbit-RJ45
2x100Mbit-SCmm +4x10/100Mbit-RJ45
2x100Mbit-SCsm  20km +4x10/100Mbit-RJ45
4x100Mbit-LCmm +4x10/100Mbit-RJ45
8x100Mbit-LCmm
4x100Mbit-LCsm +4x10/100Mbit-RJ45
8x100Mbit-LCsm
2x100Mbit-LCsm +6x10/100Mbit-RJ45
2x10Mbit-ST mm  + 2x100Mbit-ST mm
8x100Mbit-MTRJ mm
4x100Mbit-MTRJ mm +4x10/100Mbit RJ45
2x100Mbit-MTRJ mm +6x10/100Mbit RJ45
1x1000Mbit-SC mm 2km + 2x100Mbit-SC mm
1x1000Mbit-SC mm 2km +4x10/100Mbit-RJ45
2x1000Mbit-SC mm 2km
1x1000Mbit-RJ45
1x1000Mbit-SC mm 2km
1x1000Mbit-SC sm 10km
1x1000Mbit-RJ45+2x100Mbit-SC mm
1x1000Mbit-RJ45+4x10/100Mbit-RJ45
2x1000Mbit-RJ45
1x1000Mbit-SC sm 10km + 2x100Mbit-SC mm
1x1000Mbit-SC sm 10km +4x10/100Mbit-RJ45
2x1000Mbit-SC sm 10km

AC
HI
LO

XX
HI
LO

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AH
AJ
AK
G3
G4
G5
G6
G7
G8
GC
GD
GE
GF
GH
GJ

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AH
AJ
AK
G3
G4
G5
G6
G7
G8
GC
GD
GE
GF
GH
GJ

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AH
AJ
AK
G3
G4
G5
G6
G7
G8
GC
GD
GE
GF
GH
GJ

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AH
AJ
AK
G3
G4
G5
G6
G7
G8
GC
GD
GE
GF
GH
GJ

X
H

ML2400

20
100Mbit

32
10/100Mbit
RJ45

8
1Gbit
RJ45

TRCD-ICOM-C-S-1

Multinet-FE

EVI-1000

ML2400
•

•

•

•

•

www.GEMultilin.com/ML2400:

•

•

•

CD

MultiNet

EnerVista ML2400

Multilink

MULTILINK
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1.7" (4.3 cm)

9.2" (22.9 cm)

9.0" (22.86 cm)

ML1600 ** ** **- - - *

A B

100-240 VAC
88-300 VDC/85-265 VAC
36-70 VDC
4x10Mbit –ST mm
4x100Mbit –ST mm
4x100Mbit –SC mm
8x10/100Mbit-RJ45
2x10Mbit –ST mm +4x10/100Mbit RJ45
2x100Mbit –ST mm +4x10/100Mbit RJ45
2x100Mbit –SC mm +4x10/100Mbit RJ45
2x100Mbit –SC mm 20km+4x10/100Mbit RJ45
4x100Mbit –LC mm +4x10/100Mbit RJ45
8x100Mbit –LC mm
4x100Mbit –LC sm +4x10/100Mbit RJ45
8x100Mbit –LC sm
2x100Mbit –LC sm +6x10/100Mbit RJ45
2x10Mbit –ST mm +2x100Mbit –ST mm
8x100Mbit –MMbitTRJ mm
4x100Mbit –MTRJ mm +4x10/100Mbit RJ45
2x100Mbit –MTRJ mm +6x10/100Mbit RJ45
1x1000Mbit-SC mm 2km +2x100Mbit SC mm
1x1000Mbit-SC mm 2km +4x10/100Mbit RJ45
2x1000Mbit-SC mm 2km
1x1000Mbit-RJ45
1x1000Mbit-SC mm 2km
1x1000Mbit-SC sm 10km
1x1000Mbit-RJ45+2x100Mbit SC mm
1x1000Mbit-RJ45+4x10/100Mbit-RJ45
2x1000Mbit-RJ45
1x1000Mbit-SC sm 10km+2x100Mbit SC mm
1x1000Mbit-SC sm 10km+4x10/100Mbit-RJ45
2x1000Mbit-SC sm 10km

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AH
AJ
AK
G3
G4
G5
G6
G7
G8
GC
GD
GE
GF
GH
GJ

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AH
AJ
AK
G3
G4
G5
G6
G7
G8
GC
GD
GE
GF
GH
GJ

X
H

ML1600

AC
HI
LO

12
100Mbit LC
MTRJ

8
10/100Mbit ST
SC

16 10/100Mbit
RJ45

4 1Gbit /RJ45

TRCD-ICOM-C-S-1

Multinet-FE

EVI-1000

ML1600
•

•

•

•

•

www.GEMultilin.com/ML1600:

•

•

•

CD

MultiNet

EnerVista ML1600

Multilink

7

MULTILINK
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2.0" (5.08 cm)

6.85"(17.4cm)

7.50"(19.1cm)

8

ML1200 - - - - -* ** ** ** ** *

ML1200

6 10/100 Mbit 
ST/SC , 12
LC/MTRJ

12
10/100 Mbit 
RJ45

bit

TRCD-ICOM-C-S-1

Multinet-FE

EVI-1000

ML1200
•

•

•

•

•

www.GEMultilin.com/ML1200:

•

•

•

CD

MultiNet

EnerVista ML1200

Multilink

250S ML1200  250 VDC 
125S ML1200  125 VDC 
48VS ML1200  48 VDC 
24VS ML1200  24 VDC 
12VS ML1200  12 VDC 
125D ML1200  125 VDC -
48VD ML1200  48 VDC  - 
24VD ML1200  24 VDC  - 
48PS ML1200  48 VDC  - PoE
48PD ML1200  48 VDC  - PoE     

C1 C1 C1 4x  10/100Mbit  RJ-45
C2 C2 4x  10/100Mbit   RJ-45 PoE ( ML1200-48 )

C3 C3 2x 10/100Mbit RJ-45  + 2x 100Mbit  MTRJ  mm  
C4 C4 2x 10/100Mbit RJ-45  + 2x 100Mbit  LC mm  
C5 C5 2x 10/100Mbit RJ-45  + 2x 100Mbit  LC sm  15km
C6 C6 2x 10/100Mbit RJ-45  + 1x 100Mbit  SC mm  
C7 C7 2x 10Mbit  ST mm  
C8 C8 C8 2x 100Mbit  ST mm  
C9 C9 C9 2x 100Mbit  SC mm  
CA CA CA 2x 100Mbit  SC sm  20km
CB CB CB 2x 100Mbit  SC sm  40km
CC CC CC 4x 100Mbit  MTRJ  mm  
CD CD CD 4x 100Mbit  LC mm  
CE CE CE 4x 100Mbit  LC sm  15km

CF 1x 100Mbit  ST mm  
CG 1x 100Mbit  SC mm  
CH 1x 100Mbit  SC sm  20km
CI 1x 100Mbit  SC sm  40km
CJ 2x 100Mbit  MTRJ  mm  
CK 2x 100Mbit  LC mm  
CL 2x 100Mbit  LC sm  15km

H3 2x 1000Mbit  LC sm  10km
H4 2x 1000Mbit  LC sm  25km

H1 2x 1000Mbit   LC mm 
H2 2x 1000Mbit   LC mm  2km

H5 2x 1000Mbit  LC sm  40km
H6 2x 1000Mbit  LC sm  70km
H7 2x 1000Mbit  RJ-45  
H8 1x 1000Mbit   RJ-45 + 1x 1000Mbit   SC mm 
H9 1x 1000Mbit   RJ-45 + 1x 1000Mbit   SC mm  2km
HA 1x 1000Mbit  RJ-45   + 1x 1000Mbit  LC sm  10km
HB 1x 1000Mbit  RJ-45   + 1x 1000Mbit  LC sm  25km
HC 1x 1000Mbit  RJ-45   + 1x 1000Mbit  LC sm  40km
HD 1x 1000Mbit  RJ-45   + 1x 1000Mbit  LC sm  70km

HG 1x 1000Mbit  LC sm  10km
HH 1x 1000Mbit  LC sm  25km
HI 1x 1000Mbit  LC sm  40km
HJ 1x 1000Mbit  LC sm  70km
HK 1x 1000Mbit  RJ-45     

X
H
Z RoHS
Y RoHS     

MULTILINK

HE
HF

1x 1000Mbit   SC mm 
1x 1000Mbit   SC mm 2km

www.GEMultilin.com/cn



2x 10/100/1000TX RJ45, 
2x 1000Mb LC sm            70km, 
2x 1000Mb LC sm            40km, 
2x 1000Mb LC sm            25km, 
2x 1000Mb LC sm            10km,
2x 1000Mb LC mm           2km,
2x 1000Mb LC  mm 插件B

10

ML810 - ** - ** - ** - ** - ** - ** Base Unit
250S
125S
48VS
48PS
24VS
12VS
125D
48VD
48PD
24VD
12VD
HIAC

P
D

C1
C2

H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
XX None

C1 4x 10/100 RJ45
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
CB
CD
CF
CH
CI
CK
E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
EA
EB
EC
ED
EH
EJ
EK 2x 10/100 RJ45 + 1x 100Mbit LC mm + 1x 100Mbit sm 20km Fiber
EL 2x 10FL + 2x 100FX ST (2km)
EM 4x 10FL
X None

Coating X
H

Ordering 

ML810
8” (20.3cm)8  (20

6” (15.2cm)15.2cm

.4ccm)1.75” (4.

最多支持2Gbit光纤

或以太网端口
最多支持4个100mbit光纤端口

ST,SC、MTRJ或LC光纤端口

最多支持10个以太网端口

电源

安装 机架式安装
导轨式安装

插件A

插件C

标配

严酷化学环境

-
 - 

 - 
 - 

 - PoE

 - PoE    

4x  
4x  

10/100Mbit
10/100Mbit

RJ-45
RJ-45  PoE ( ML800-48 )    

光纤
光纤
光纤
光纤
光纤

4x 10/100 RJ45 带PoE功能端口(仅在ML810-48PD模式下)
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit MTRJ mm 光纤
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit LC mm 光纤
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit LC sm 光纤 20km
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit SC mm 光纤
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit SC sm 20km 光纤r
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit ST mm 光纤
3x 10/100 RJ45 + 1x 100Mbit MTRJ mm 光纤
3x 10/100RJ45 + 1x 100Mbit LC mm 光纤
3x 10/100RJ45 + 1x 100Mbit LC sm 20km 光纤
3x 10/100RJ45 + 1x 100Mbit LC sm 40km 光纤
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit LC sm 光纤 40km
2x 10/100 RJ45 + 2x 100Mbit SC sm 光纤 40km
4x 100Mbit ST mm 光纤
4x 100Mbit SC mm 光纤
4x 100Mbit MTRJ mm 光纤
4x 100Mbit LC mm 光纤
4x 100Mbit SC sm 20km 光纤
4x 100Mbit LC sm 20km 光纤
4x 100Mbit SC sm 40km 光纤
4x 100Mbit LC sm 40km 光纤
1x 100Mbit MTRJ mm 光纤
1x 100Mbit LC mm 光纤
1x 100Mbit LC sm 20km 光纤
1x 100Mbit LC sm 40km 光纤
3x 100Mbit LC mm + 1x 100Mbit sm 20km 光纤
2x 100Mbit LC mm + 2x 100Mbit sm 20km 光纤
2x 10/100 RJ45 + 1x 100Mbit LC mm + 1x 100Mbit sm 20km Fiber

ML810 250 VDC 
ML810 125 VDC 
ML810 48 VDC 
ML810 48 VDC 
ML810 24 VDC 
ML810 12 VDC 
ML810 125 VDC 
ML810 48 VDC 
ML810 48 VDC 
ML810 24 VDC 
ML810 12 VDC 
ML810 100 - 240 VAC

www.GEMultilin.com/cn
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2.0" (5.08 cm)

6.85" (17.4 cm)

7.50" (19.1 cm)

ML800 ** ** ** **- - - *

ML800

8
10/100 Mbit 
RJ45

2  Gbit 

RJ45

3 LC/MTRJ

TRCD-ICOM-C-S-1

Multinet-FE

EVI-1000

ML800
•

•

•

•

•

www.GEMultilin.com/ML800:

•

•

•

CD

MultiNet

EnerVista ML800

Multilink

ML800  250 VDC 
ML800  125 VDC 
ML800  48 VDC 
ML800  24 VDC 
ML800  12 VDC 
ML800  125 VDC -
ML800  48 VDC  - 
ML800  24 VDC  - 
ML800  12 VDC  - 
ML800  48 VDC  - PoE
ML800  48 VDC  - PoE    

250S
125S
48VS
24VS
12VS
125D
48VD
24VD
12VD
48PS
48PD
HIAC ML800  100-240 V AC  

C1 4x  
4x  

C3 2x
C4 2x  
C5 2x  
CB 3x 
CC 1x  
CD 3x  
CE 1x  
CF 3x 

10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit
10/100Mbit

CG 1x  
CH 3x 10/100Mbit

10/100Mbit

CI 2x 10/100Mbit
CJ 1x 10/100Mbit

RJ-45
RJ-45  PoE ( ML800-48 )    
RJ-45  + 2x 100Mbit  MTRJ  mm  
RJ-45  + 2x 100Mbit  LC mm  
RJ-45  + 2x 100Mbit  LC sm  15km
RJ-45   + 1x mm  MTRJ  
RJ-45   + 3x mm  MTRJ  
RJ-45   + 1x mm  LC 
RJ-45   + 3x mm  LC 
RJ-45   + 1x sm LC 15km
RJ-45   + 3x sm LC 15km
RJ-45   + 1x sm LC 40km
RJ-45   + 2x sm LC 40km
RJ-45   + 3x sm LC 40km

H3 2x 1000Mbit  LC sm  10km
H4 2x 1000Mbit  LC sm  25km

H1 2x 1000Mbit   LC mm 
H2 2x 1000Mbit   LC mm  2km

H5 2x 1000Mbit  LC sm  40km
H6 2x 1000Mbit  LC sm  70km
H7 2x 1000Mbit  RJ-45  

HG 1x 1000Mbit  LC sm  10km
HH 1x 1000Mbit  LC sm  25km

HE 1x 1000Mbit   SC mm 
HF 1x 1000Mbit   SC mm 2km

HI 1x 1000Mbit  LC sm  40km
HJ 1x 1000Mbit  LC sm  70km
HK 1x 1000Mbit  RJ-45  

X
H     
Z RoHS
Y RoHS      

C1
C2

MULTILINK

9
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3.6" (9.2 cm)

1.7" (4.3 cm) 3.0" (7.6 cm)

ML600 - ** - ** -

AC

48

24

100-240 VAC

6x10/100Mbit-RJ45

2x100Mbit-ST mm +4x10/100Mbit-RJ45

2x100Mbit-SC mm +4x10/100Mbit-RJ45

2x100Mbit-SC sm +4x10/100Mbit-RJ45

B1

B2

B3

B4

ML600

6 10/100Mbit RJ45

2 100Mbit ST SC

TRCD-ICOM-C-S-1

Multinet-FE

EVI-1000

ML600
•

•

•

•

•

www.GEMultilin.com/ML600:

•

•

•

CD

MultiNet

EnerVista ML600

Multilink

6 10/100Mbps RJ45 4 10/100Mbps RJ45
2 100Mbps ST/SC

MULTILINK

10

30-60V DC电源

10-36V DC电源


